



دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی  
دانشکده پرستاری و مامایی

### چک لیست ارزشیابی اختصاصی کارآموزی عرصه ترم ۷

سال تحصیلی:	مرکز آموزش و درمانی:
نام درس (واحد): کارآموزی	نام مدرس:
تاریخ شروع کارآموزی:	نام دانشجو:
تاریخ پایان کارآموزی:	شماره دانشجویی:

چک لیست ذیل مربوط به ارزشیابی اختصاصی دانشجویان پرستاری در کارآموزی عرصه است که **۸۰ نمره از ۱۰۰** کل را به خود اختصاص می‌دهد. از دانشجویان عزیز انتظار می‌رود که قبل از شروع کارآموزی نسبت به موارد بیان شده توجه لازم را داشته باشند.

ردیف	موارد ارزشیابی اختصاصی	اصلا (۰)	تأحدودی (۰/۵)	گاهی اوقات (۱)	اکثر اوقات (۱/۵)	همیشه (۲)
<b>دیالیز</b>						
۱	دستگاه دیالیز را ست بندی نماید.					
۲	صافی و لاین های وصل شده به دستگاه را با حداقل ۲ لیتر محلول N/S شستشو و هواگیری نماید.					
۳	اطلاعات مربوط به مدت دیالیز، اضافه وزن مددجو و نوع صافی را در دستگاه ثبت نماید.					
۴	ضد عفونی کردن محل دسترسی عروق را انجام دهند.					
۵	در هنگام بروز عوارض حین دیالیز در صورت رفع مشکل تصمیم گیری مناسب را آغاز نماید.					
۶	وزن خشک بیمار را اندازه گیری نماید.					
۷	علائم حیاتی بیمار حین دیالیز را مورد بررسی قرار دهد.					
<b>ICU</b>						
۸	یک بیمار را از نظر دستگاه تنفس، گردش خون، پوست، عصبی، طبق فرم بررسی نموده و معاینات عمومی را در وی انجام دهد.					
۹	مشکلات حداقل یک بیمار را تعیین نموده بر اساس آن اقدامات مراقبتی را انجام دهد.					
۱۰	جهت یک بیمار فیزیوتراپی تنفس را طبق اصول صحیح انجام دهد.					
۱۱	معیارهای جدا شدن از دستگاه را در یک بیمار تحت تهویه مصنوعی را بررسی نماید.					
۱۲	درن های ترشحات حداقل یک بیمار را بررسی نموده و چارت نماید.					
۱۳	با حداقل یک بیمار متصل به دستگاه به ونتیلاتور ارتباط غیر کلامی برقرار نماید.					
۱۴	با توجه به نتایج ABG نحوه سیت دستگاه را بررسی نماید.					
۱۵	ABP.CVP ARTERLINE2 بیمار را بررسی و کنترل نماید.					

					در صورت به صدا در آمدن آلارم های دستگاه، اقدامات مناسب را انجام دهد.	۱۶
					مشکلات یک بیمار متصل به دستگاه را بررسی نماید.	۱۷
					تست آلن حداقل جهت یک بیمار قبل از خونگیری انجام دهد.	۱۸
					نتایج ABG را تفسیر نماید.	۱۹
					بر اساس نتایج ABG در مورد تنظیم صحیح دستگاه توضیح دهد.	۲۰
					بر اساس نتایج ABG نیاز به اکسیژناسیون یک بیمار را مشخص نماید.	۲۱
					سطح هوشیاری بیمار را بر اساس معیار گلاسکو و FOUR اندازه گیری کند.	۲۲
					پیش از شروع ساکشن، بیمار را هیپراکسیژنه کند.	۲۳
					ترشحات ریوی را به طریقه صحیح و در زمان مناسب ساکشن نماید.	۲۴
					ساکشن دهان و حلق را به روش صحیح انجام دهد.	۲۵
					خصوصیات ترشحات ساکشن شده را گزارش و ثبت نماید.	۲۶
<b>CCU</b>						
					بیمار را بصورت کامل به دستگاه مانیتور وصل می کند.	۲۷
					کار با اجزای مانیتورینگ را می داند.	۲۸
					ECG ۱۲ لیدی از مددجو تهیه نماید.	۲۹
					آزمایشات اختصاصی (آنزیم قلبی) را تفسیر کند.	۳۰
					آریتمی های دهلیزی را تشخیص داده و گزارش نماید.	۳۱
					آریتمی های بطنی را تشخیص داده و گزارش نماید.	۳۲
					آریتمی های بلوکهای قلبی را تشخیص داده و گزارش نماید.	۳۳
					نحوه محاسبه و تنظیم قطرات (میکروست، سرنگ پمپ) حداقل یک دارو به صورت انفوزیون را توضیح داده و انجام دهد.	۳۴
					علائم حیاتی را ضمن تجویز داروهای موثر بر قلب و عروق کنترل و موارد غیرطبیعی را گزارش نماید.	۳۵
					قسمتهای مختلف دستگاه فیبریلاتور را تشریح نماید	۳۶
					شوک کاردیوورژن و دفیبریلاسیون موارد استفاده آنرا بیان نماید.	۳۷
					نحوه عملکرد دستگاه پیس میکر موقت را شرح دهد.	۳۸
					موارد استفاده از داروهای ترالی اورژانس را توضیح دهد.	۳۹
					ارائه نحوه پیگیری درمانی به یک مددجو به صورت مکتوب به استاد.	۴۰
<b>کسب نمره کل از بخش ارزشیابی اختصاصی</b>						